
HERBSTLAUF KÖFLACH 2012

Kinderlauf

Pos Stnr. Vorname Nachname Gesch. Klasse Verein Gesamtzeit

03. U8 W

1 11 Chiara Friedrich w 03. U8 W ASK Köflach 00:02:35,750

Pos Stnr. Vorname Nachname Gesch. Klasse Verein Gesamtzeit

04. U8 M

1 10 Luis Kalbacher m 04. U8 M ASK Köflach 00:02:51,780

2 8 Daniel Ofner m 04. U8 M ASK Köflach 00:03:05,500

3 17 Raphael Freidl m 04. U8 M ASK Köflach 00:03:32,920

4 18 Tobias Kraiczar m 04. U8 M ASK Köflach 00:03:38,160

5 13 Salvator Sebastian Fuchs m 04. U8 M ASK Köflach 00:03:51,230

6 15 Fabian Traussnigg m 04. U8 M ASK Köflach 00:03:56,150

Pos Stnr. Vorname Nachname Gesch. Klasse Verein Gesamtzeit

06. U10 M

1 22 Patrick Watzinger m 06. U10 M 00:02:14,850

2 6 Lukas Gnezda m 06. U10 M Schiclub Weißkirchen 00:02:26,370

3 2 Felix Michitsch m 06. U10 M Union Volksbank Köflach:Schi 00:02:27,760

4 33 Laurens Mayer m 06. U10 M 00:02:35,480

5 25 Fabian Riedl m 06. U10 M LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:50,680

6 26 David Stückler m 06. U10 M LTV BAWAG PSK Köflach 00:03:45,580

Pos Stnr. Vorname Nachname Gesch. Klasse Verein Gesamtzeit

07. U12 W

1 5 Simone Seidl w 07. U12 W Schiclub Weißkirchen 00:02:11,580

2 16 Verena Gnezda w 07. U12 W Schiclub Weißkirchen 00:02:17,710

3 3 Anna Verbic w 07. U12 W LTV BAWAK PSK Köflach 00:02:21,840

4 30 Anna Stella Tschertsche w 07. U12 W LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:44,530

5 28 Michelle Haushofer w 07. U12 W 00:03:02,680

6 29 Julia Geydukyte w 07. U12 W 00:03:02,770

7 27 Codruta-Elena Gawaneanu w 07. U12 W 00:03:06,360

8 32 MIchelle Pusterhofer 3 07. U12 W MadClub 00:04:06,240

9 31 Lea Kosir w 07. U12 W MadClub 00:04:06,980

Pos Stnr. Vorname Nachname Gesch. Klasse Verein Gesamtzeit

08. U12 M

1 7 Christoph Watzinger m 08. U12 M 00:02:24,710

2 24 Sebastian Weber m 08. U12 M FDC Krems 00:03:11,370
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HERBSTLAUF KÖFLACH 2012

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Gesamt

17. Hobby W

1 121 Elfi Pierer w 17. Hobby W c+c pfeiffer 00:02:31,640 00:05:55,380 00:06:08,890 00:05:58,340 00:20:34,250

2 103 Anna Verbic w 17. Hobby W LTV BAWAG PSK Köflach 00:03:05,430 00:06:41,660 00:06:52,220 00:06:52,500 00:23:31,810

3 101 Andrea Koller w 17. Hobby W Post AG 00:02:55,390 00:07:01,660 00:07:15,690 00:07:24,510 00:24:37,250

4 111 Beate Kollmützer w 17. Hobby W TUS Kainach 00:03:12,010 00:06:57,670 00:07:08,360 00:07:27,130 00:24:45,170

5 110 Dagmar Maul w 17. Hobby W 00:03:07,830 00:06:57,760 00:07:21,750 00:07:23,430 00:24:50,770

6 123 Sigrid Pichler w 17. Hobby W 00:03:21,910 00:07:21,970 00:07:40,530 00:07:26,350 00:25:50,760

7 107 Silke Fraidl w 17. Hobby W Lebenshilfe Graz und Umgebung Voitsberg 00:03:59,760 00:08:38,940 00:08:49,600 00:08:55,260 00:30:23,560

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Gesamt

18. Hobby M

1 126 Steve Pauritsch m 18. Hobby M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:01,960 00:04:32,110 00:04:54,360 00:04:37,870 00:16:06,300

2 260 Jan Angerer m 22. HL 20 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:02,730 00:04:35,820 00:04:50,430 00:04:38,390 00:16:07,370

3 122 David Brunner m 18. Hobby M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:03,210 00:04:36,280 00:04:48,580 00:04:48,900 00:16:16,970

4 125 Roland Berger m 18. Hobby M LC WESTSTEIERMARK 00:02:09,250 00:04:52,230 00:05:05,220 00:05:01,000 00:17:07,700

5 104 Bernd Michitsch m 18. Hobby M Union Volksbank Köflach:Schi 00:02:39,000 00:05:08,230 00:05:40,770 00:05:34,060 00:19:02,060

6 113 Bernd Kuchler m 18. Hobby M Sproting Chocolate 00:02:38,110 00:05:41,230 00:05:51,180 00:05:48,670 00:19:59,190

7 120 Stephan Neukam m 18. Hobby M TUS Kainach 00:02:40,710 00:05:33,480 00:05:49,120 00:06:01,980 00:20:05,290

8 116 Manfred Weber m 18. Hobby M FDC Krems 00:02:40,180 00:06:00,140 00:05:59,060 00:05:52,200 00:20:31,580

9 128 Alfons Reinthaler m 18. Hobby M FDC Krems 00:02:35,460 00:06:04,940 00:05:58,600 00:05:52,970 00:20:31,970

10 106 LUCA VERBIC m 18. Hobby M LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:16,030 00:05:41,480 00:06:16,540 00:06:30,340 00:20:44,390

11 124 Fabrice Gwelmine m 18. Hobby M 00:02:52,340 00:05:53,250 00:06:02,700 00:06:07,110 00:20:55,400

12 119 David Pall m 18. Hobby M MT Hausmannstätten 00:02:29,890 00:06:29,090 00:06:31,670 00:06:33,150 00:22:03,800

13 112 Marco Kollmützer m 18. Hobby M 00:02:24,770 00:06:07,930 00:07:16,540 00:06:14,680 00:22:03,920

14 108 Gerhard Schwab m 18. Hobby M Lebenshilfe Graz und Umgebung Voitsberg 00:03:22,070 00:06:54,090 00:07:36,000 00:07:31,430 00:25:23,590

15 118 Nathan Reinprecht m 18. Hobby M 00:02:56,030 00:07:23,610 00:07:29,860 00:09:28,590 00:27:18,090

16 109 Roland Teibenbacher m 18. Hobby M Lebenshilfe Graz und Umgebung Voitsberg 00:03:58,950 00:09:14,470 00:11:02,970 00:12:57,530 00:37:13,920

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Gesamt

Hobbywertung M (ohne LTV)

1 125 Roland Berger m 18. Hobby M LC WESTSTEIERMARK 00:02:09,250 00:04:52,230 00:05:05,220 00:05:01,000 00:17:07,700

2 104 Bernd Michitsch m 18. Hobby M Union Volksbank Köflach:Schi 00:02:39,000 00:05:08,230 00:05:40,770 00:05:34,060 00:19:02,060

3 113 Bernd Kuchler m 18. Hobby M Sproting Chocolate 00:02:38,110 00:05:41,230 00:05:51,180 00:05:48,670 00:19:59,190

4 120 Stephan Neukam m 18. Hobby M TUS Kainach 00:02:40,710 00:05:33,480 00:05:49,120 00:06:01,980 00:20:05,290

5 116 Manfred Weber m 18. Hobby M FDC Krems 00:02:40,180 00:06:00,140 00:05:59,060 00:05:52,200 00:20:31,580

6 128 Alfons Reinthaler m 18. Hobby M FDC Krems 00:02:35,460 00:06:04,940 00:05:58,600 00:05:52,970 00:20:31,970

7 106 LUCA VERBIC m 18. Hobby M LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:16,030 00:05:41,480 00:06:16,540 00:06:30,340 00:20:44,390

8 124 Fabrice Gwelmine m 18. Hobby M 00:02:52,340 00:05:53,250 00:06:02,700 00:06:07,110 00:20:55,400

9 119 David Pall m 18. Hobby M MT Hausmannstätten 00:02:29,890 00:06:29,090 00:06:31,670 00:06:33,150 00:22:03,800

10 112 Marco Kollmützer m 18. Hobby M 00:02:24,770 00:06:07,930 00:07:16,540 00:06:14,680 00:22:03,920

11 108 Gerhard Schwab m 18. Hobby M Lebenshilfe Graz und Umgebung Voitsberg 00:03:22,070 00:06:54,090 00:07:36,000 00:07:31,430 00:25:23,590

12 118 Nathan Reinprecht m 18. Hobby M 00:02:56,030 00:07:23,610 00:07:29,860 00:09:28,590 00:27:18,090

13 109 Roland Teibenbacher m 18. Hobby M Lebenshilfe Graz und Umgebung Voitsberg 00:03:58,950 00:09:14,470 00:11:02,970 00:12:57,530 00:37:13,920
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HERBSTLAUF KÖFLACH 2012

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

20. HL Junioren M

1 256 Dominik Fink m 20. HL Junioren M 00:02:38,950 00:05:48,940 00:06:10,380 00:06:36,710 00:06:49,670 00:07:04,820 00:07:19,630 00:06:32,480 00:49:01,580

2 224 Sebastian Rainer m 20. HL Junioren M IGN Triteam Voitsberg 00:02:43,940 00:06:16,460 00:06:51,570 00:07:36,900 00:07:41,680 00:07:39,500 00:07:24,640 00:06:05,840 00:52:20,530

3 270 Daniel Pateter m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M LCA Hochschwab 00:02:46,100 00:06:47,910 00:06:55,980 00:06:49,690 00:06:57,650 00:07:37,890 00:07:25,590 00:07:09,600 00:52:30,410

4 269 Armin Triebl m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M TUS Feldbach 00:02:59,900 00:06:47,010 00:06:43,050 00:06:50,040 00:06:57,280 00:07:37,620 00:07:25,480 00:07:15,500 00:52:35,880

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

21. HL 20 W

1 253 Tanja Ganotz w 21. HL 20 W 00:03:03,360 00:07:26,890 00:07:39,870 00:07:56,400 00:08:08,370 00:08:18,080 00:08:24,140 00:08:15,870 00:59:12,980

2 255 Iris Eberhart w 21. HL 20 W 00:03:46,840 00:07:54,910 00:08:32,070 00:09:45,150 00:09:48,790 00:09:50,510 00:10:10,240 00:10:08,930 01:09:57,440

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

22. HL 20 M

1 233 Manuel Lesky m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:38,480 00:05:34,970 00:05:49,550 00:06:08,930 00:06:14,760 00:06:23,170 00:06:19,860 00:06:01,750 00:45:11,470

2 214 Jürgen Klauser m 22. HL 20 M 00:02:39,760 00:06:00,400 00:05:57,500 00:06:05,290 00:06:11,900 00:06:19,530 00:06:17,680 00:06:00,590 00:45:32,650

3 206 Thomas Paier m 22. HL 20 M 00:02:32,920 00:05:40,490 00:06:13,730 00:06:35,940 00:06:46,700 00:06:55,000 00:07:01,720 00:07:04,120 00:48:50,620

4 227 Christian Köck m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:53,750 00:06:17,480 00:06:35,570 00:06:42,630 00:06:47,490 00:06:52,440 00:06:48,880 00:07:04,270 00:50:02,510

5 232 Mario Kalcher m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:53,520 00:06:17,120 00:06:36,200 00:06:42,120 00:06:47,550 00:06:52,840 00:06:48,970 00:07:04,330 00:50:02,650

6 215 André Hauser m 22. HL 20 M 00:02:40,040 00:06:00,790 00:06:51,250 DNF

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

23. HL 30 W

1 245 Maria Hochegger w 23. HL 30 W RTT Passail 00:02:23,460 00:05:19,590 00:05:24,010 00:05:25,920 00:05:34,910 00:05:28,010 00:05:27,040 00:05:24,320 00:40:27,260

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

24. HL 30 M

1 222 Hermann Peindl m 24. HL 30 M Kolland Top-Sport Asics Gaal 00:02:00,490 00:04:20,430 00:04:30,330 00:04:29,610 00:04:27,760 00:04:31,010 00:04:30,240 00:04:31,030 00:33:20,900

2 273 Christian Bruggraber m 24. HL 30 M 38. Berglaufcup 35 M LCA Hochschwab 00:02:03,470 00:04:35,420 00:05:01,910 00:04:59,340 00:05:05,960 00:05:10,050 00:04:52,330 00:05:27,080 00:37:15,560

3 238 Thomas Wimmer m 24. HL 30 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:02:16,870 00:04:56,710 00:05:01,120 00:05:09,220 00:05:08,530 00:05:12,470 00:05:12,550 00:05:09,360 00:38:06,830

4 247 Mario Pall m 24. HL 30 M MT Hausmannstätten 00:02:06,570 00:04:51,550 00:05:05,180 00:05:16,940 00:05:22,860 00:05:29,710 00:05:23,660 00:05:18,760 00:38:55,230

5 229 Heinz-Georg Flesch m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:20,510 00:05:12,720 00:05:26,990 00:05:30,120 00:05:28,990 00:05:18,380 00:05:21,140 00:05:14,090 00:39:52,940

6 264 Hannes Nutz m 24. HL 30 M TC Gusswerk 00:02:08,620 00:05:05,350 00:05:15,480 00:05:21,570 00:05:27,800 00:05:33,180 00:05:32,700 00:05:32,080 00:39:56,780

7 230 Christoph Lienhart m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:20,710 00:05:13,020 00:05:26,720 00:05:30,200 00:05:42,370 00:05:47,610 00:05:49,820 00:05:44,740 00:41:35,190

8 201 Bernd Messnarz m 24. HL 30 M TUS KAINACH 00:02:21,430 00:05:17,850 00:05:38,480 00:05:54,830 00:05:57,350 00:05:58,930 00:06:04,550 00:05:49,510 00:43:02,930

9 249 Günter Hacker m 24. HL 30 M Crazy Cross Biker 00:02:31,370 00:05:41,900 00:05:48,560 00:05:57,250 00:05:52,910 00:05:53,890 00:05:56,970 00:05:41,340 00:43:24,190

10 228 Andreas Fromm m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:23,420 00:05:33,260 00:05:54,980 00:06:04,670 00:06:10,070 00:06:15,210 00:06:09,570 00:05:54,100 00:44:25,280

11 205 Christian Bauernhofer m 24. HL 30 M LCA Hochschwab 00:02:34,020 00:05:35,570 00:05:48,350 00:06:03,590 00:06:14,390 00:06:27,900 00:06:23,620 00:06:26,580 00:45:34,020

12 244 Anton Movia m 24. HL 30 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:03:03,070 00:06:27,390 00:06:26,480 00:06:32,710 00:06:27,560 00:06:36,860 00:06:32,440 00:06:37,620 00:48:44,130

13 202 Michael Hemmer m 24. HL 30 M 00:02:37,180 00:05:41,420 00:06:13,580 00:06:46,270 00:07:13,150 00:07:02,340 00:06:56,370 00:06:47,700 00:49:18,010

14 263 Hermann Scheickl m 24. HL 30 M TC Gusswerk 00:02:37,440 00:05:59,440 00:06:38,100 00:07:13,590 00:07:23,440 00:07:47,940 00:07:46,420 00:07:05,260 00:52:31,630

15 235 Josua Gonsior m 24. HL 30 M Franziskanerkloster Maria Lankowitz 00:02:49,730 00:06:30,010 00:07:06,750 00:07:42,220 00:08:04,480 00:08:34,760 00:08:59,940 00:09:00,950 00:58:48,840

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at   Seite: 3



HERBSTLAUF KÖFLACH 2012

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

25. HL 40 W

1 212 Petra Kleindienst w 25. HL 40 W hurtigflinkltc 00:02:37,930 00:05:44,890 00:05:56,470 00:05:59,160 00:05:58,890 00:06:04,440 00:06:06,760 00:05:57,880 00:44:26,420

2 213 Erika Tiefengraber w 25. HL 40 W 41. Berglaufcup 45 W Kolland-Topsport Asics Gaal 00:03:01,680 00:06:47,120 00:07:03,000 00:07:15,530 00:07:21,620 00:07:27,740 00:07:31,100 00:07:32,420 00:54:00,210

3 271 Anita Pateter w 25. HL 40 W 39. Berglaufcup 40 W LCA Hochschwab 00:03:31,000 00:07:50,340 00:08:32,500 00:09:01,960 00:08:51,250 00:08:53,490 00:09:14,140 00:08:58,910 01:04:53,590

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

26. HL 40 M

1 221 Peter Pripfl m 26. HL 40 M Kolland Topsport Asics Gaal 00:02:00,770 00:04:20,290 00:04:30,430 00:04:30,220 00:05:00,610 00:04:45,680 00:04:43,890 00:04:35,950 00:34:27,840

2 219 Gerd Hösele m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:07,540 00:04:48,860 00:04:56,630 00:05:08,890 00:05:10,650 00:05:16,500 00:05:14,290 00:05:08,780 00:37:52,140

3 209 Klaus Selmeister m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:13,400 00:04:50,460 00:04:58,900 00:05:13,500 00:05:27,220 00:05:29,640 00:05:33,450 00:05:34,260 00:39:20,830

4 237 Alois Sauer m 26. HL 40 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:02:23,730 00:05:19,310 00:05:24,690 00:05:25,560 00:05:35,140 00:05:27,960 00:05:27,110 00:05:25,720 00:40:29,220

5 266 Hermann Brunner m 26. HL 40 M HRC Jaritzberg 00:02:18,880 00:05:25,010 00:05:41,540 00:05:51,480 00:05:51,400 00:05:53,540 00:06:00,170 00:05:52,900 00:42:54,920

6 265 Erwin Stumpf m 26. HL 40 M 42. Berglaufcup 45 M Böhler Bleche 00:02:24,960 00:05:32,390 00:05:44,680 00:05:49,720 00:05:52,360 00:05:49,910 00:06:03,580 00:05:48,650 00:43:06,250

7 234 Peter Marka m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:38,440 00:06:06,010 00:06:09,210 00:05:09,820 00:06:10,870 00:06:11,780 00:06:08,250 00:05:57,910 00:44:32,290

8 276 Rupert Gspurning m 26. HL 40 M Crazy Cross Biker 00:02:39,980 00:05:32,360 00:05:50,080 00:06:12,790 00:06:34,430 00:06:34,420 00:06:37,800 00:06:21,150 00:46:23,010

9 231 Herbert Bernsteiner m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:43,200 00:05:46,530 00:06:07,710 00:06:16,460 00:06:19,580 00:06:24,070 00:06:26,800 00:06:20,130 00:46:24,480

10 259 Nöres Thomas m 26. HL 40 M Schwimmverein Köflach 00:02:55,150 00:06:16,220 00:06:19,480 00:06:24,790 00:06:32,760 00:06:41,070 00:06:45,050 00:06:46,060 00:48:40,580

11 272 Erich Pateter m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:52,700 00:06:16,230 00:06:32,590 00:06:35,880 00:06:45,660 00:06:46,070 00:06:42,810 00:06:23,050 00:48:54,990

12 261 Jörg Dittrich m 26. HL 40 M 00:03:29,800 00:07:15,410 00:07:22,950 00:07:49,770 00:08:04,380 00:08:03,530 00:07:19,480 00:07:02,880 00:56:28,200

13 236 Bernd Labugger m 26. HL 40 M SC Fit for G 00:03:03,750 00:06:47,510 00:07:12,480 00:07:48,150 00:08:03,780 00:08:36,150 00:08:45,510 00:08:11,890 00:58:29,220

14 242 Kurt Pongritz m 26. HL 40 M 00:03:04,440 00:07:35,140 00:07:55,980 00:08:17,020 00:08:29,160 00:08:35,020 00:08:39,250 00:08:16,910 01:00:52,920

15 251 Siegfried Langmann m 26. HL 40 M Lup Powerteam 00:02:54,360 00:07:04,560 00:07:26,610 DNF
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

27. HL 50 W

1 267 Christa Triebl w 27. HL 50 W 43. Berglaufcup 50 W TUS Feldbach 00:03:07,530 00:06:48,070 00:06:55,840 00:07:08,650 00:07:09,290 00:07:06,130 00:07:13,970 00:07:02,890 00:52:32,370

2 216 Eva Paier w 27. HL 50 W 45. Berglaufcup 55 W Union Mürzsteg 00:03:11,020 00:06:51,300 00:07:03,780 00:07:18,610 00:07:29,340 00:07:38,550 00:07:48,470 00:07:46,020 00:55:07,090

3 241 Eveline Pongritz w 27. HL 50 W 00:03:02,980 00:06:49,080 00:06:31,740 00:07:02,040 00:07:38,150 00:07:42,240 00:08:23,710 00:08:40,700 00:57:36,250

4 204 Andrea Federspiel-Kranz w 27. HL 50 W 00:04:13,750 00:09:12,860 00:07:59,250 00:08:21,280 00:08:24,310 00:08:34,570 00:08:31,910 00:08:29,850 01:03:47,780

5 207 Margarete Kranz w 27. HL 50 W 00:04:13,620 00:09:40,330 00:10:05,400 00:10:33,670 00:10:33,200 00:10:55,930 00:10:57,320 00:10:53,910 01:17:53,380

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

28. HL 50 M

1 277 Karl Pierer m 28. HL 50 M Sport-Freizeit-Fladnitz/Teichalm 00:02:22,370 00:05:21,600 00:05:24,080 00:05:25,950 00:05:35,010 00:05:27,690 00:05:36,440 00:05:42,020 00:40:55,160

2 203 Gottfried Schmid m 28. HL 50 M TUS Kainach 00:02:28,940 00:05:35,220 00:05:44,700 00:05:59,870 00:06:06,570 00:06:13,610 00:06:01,950 00:05:54,140 00:44:05,000

3 257 Schaffer Engelbert m 28. HL 50 M 00:02:39,360 00:05:34,710 00:05:49,380 00:05:53,530 00:05:57,940 00:06:07,000 00:06:15,600 00:06:03,430 00:44:20,950

4 240 Karl-Heinz Pongritz m 28. HL 50 M LC-WESTSTEIERMARK 00:02:35,540 00:05:42,830 00:05:52,580 00:06:02,240 00:06:07,650 00:06:29,220 00:06:30,190 00:06:20,620 00:45:40,870

5 208 Manfred BÜRSCHER m 28. HL 50 M 44. Berglaufcup 50 M WEINITZEN 00:02:43,210 00:05:58,090 00:06:01,450 00:06:18,510 00:06:10,430 00:06:30,120 00:06:28,080 00:06:24,970 00:46:34,860

6 226 Franz Zagler m 28. HL 50 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:55,570 00:06:29,910 00:06:48,830 00:07:05,130 00:07:03,540 00:07:14,120 00:07:12,780 00:07:03,710 00:51:53,590

7 248 Christian Magele m 28. HL 50 M 00:03:02,340 00:06:25,820 00:06:46,280 00:07:13,460 00:07:30,740 00:07:31,330 00:07:59,010 00:08:14,030 00:54:43,010

8 274 Dieter Dressler m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M Marswiese 00:03:15,790 00:07:18,060 00:07:24,720 00:07:33,050 00:07:35,270 00:07:38,740 00:07:37,020 00:06:59,140 00:55:21,790

9 268 Erich Triebl m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M TUS Feldbach 00:03:25,050 00:07:12,860 00:07:30,830 00:07:41,310 00:07:39,100 00:07:46,580 00:07:40,970 00:07:03,860 00:56:00,560

10 246 Werner Kristandl m 28. HL 50 M 00:03:30,070 00:07:28,770 00:07:40,630 00:07:53,970 00:07:57,150 00:08:11,450 00:08:18,650 00:08:05,050 00:59:05,740

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

30. HL 60 M

1 217 Karl Tiefengraber m 30. HL 60 M 50. Berglaufcup 65 M Union Mürzsteg 00:02:39,720 00:05:49,310 00:05:58,850 00:06:10,940 00:06:10,020 00:06:20,410 00:06:18,820 00:05:58,510 00:45:26,580

2 258 Berndt Hortig m 30. HL 60 M 48. Berglaufcup 60 M LCA Hochschwab 00:02:45,800 00:05:55,800 00:05:59,950 00:06:09,420 00:06:14,620 00:06:22,000 00:06:22,040 00:06:09,030 00:45:58,660
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Gesamtwertung M/W

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

Gesamt M

1 275 Markus Sostaric m 22. HL 20 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:00,770 00:04:29,010 00:04:21,760 00:04:28,920 00:04:28,450 00:04:30,050 00:04:27,030 00:04:22,630 00:33:08,620

2 222 Hermann Peindl m 24. HL 30 M Kolland Top-Sport Asics Gaal 00:02:00,490 00:04:20,430 00:04:30,330 00:04:29,610 00:04:27,760 00:04:31,010 00:04:30,240 00:04:31,030 00:33:20,900

3 250 Andrew Robinson m 24. HL 30 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:01,090 00:04:20,120 00:04:29,690 00:04:30,260 00:04:27,920 00:04:33,350 00:04:37,350 00:04:41,140 00:33:40,920

4 221 Peter Pripfl m 26. HL 40 M Kolland Topsport Asics Gaal 00:02:00,770 00:04:20,290 00:04:30,430 00:04:30,220 00:05:00,610 00:04:45,680 00:04:43,890 00:04:35,950 00:34:27,840

5 254 Bernd Weberhofer m 22. HL 20 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:01,390 00:04:25,740 00:04:40,810 00:04:42,830 00:04:47,430 00:04:47,310 00:04:47,200 00:04:37,210 00:34:49,920

6 252 Andreas Rois m 22. HL 20 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:01,310 00:04:20,320 00:04:35,330 00:04:48,340 00:04:52,800 00:05:01,910 00:05:04,830 00:04:56,330 00:35:41,170

7 273 Christian Bruggraber m 24. HL 30 M 38. Berglaufcup 35 M LCA Hochschwab 00:02:03,470 00:04:35,420 00:05:01,910 00:04:59,340 00:05:05,960 00:05:10,050 00:04:52,330 00:05:27,080 00:37:15,560

8 262 Hannes Rainer m 22. HL 20 M LTV LTV BAWAG PSK Köflach 00:02:02,420 00:04:35,220 00:04:51,300 00:05:03,540 00:05:08,550 00:05:16,010 00:04:50,040 00:05:46,400 00:37:33,480

9 219 Gerd Hösele m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:07,540 00:04:48,860 00:04:56,630 00:05:08,890 00:05:10,650 00:05:16,500 00:05:14,290 00:05:08,780 00:37:52,140

10 238 Thomas Wimmer m 24. HL 30 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:02:16,870 00:04:56,710 00:05:01,120 00:05:09,220 00:05:08,530 00:05:12,470 00:05:12,550 00:05:09,360 00:38:06,830

11 247 Mario Pall m 24. HL 30 M MT Hausmannstätten 00:02:06,570 00:04:51,550 00:05:05,180 00:05:16,940 00:05:22,860 00:05:29,710 00:05:23,660 00:05:18,760 00:38:55,230

12 209 Klaus Selmeister m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:13,400 00:04:50,460 00:04:58,900 00:05:13,500 00:05:27,220 00:05:29,640 00:05:33,450 00:05:34,260 00:39:20,830

13 229 Heinz-Georg Flesch m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:20,510 00:05:12,720 00:05:26,990 00:05:30,120 00:05:28,990 00:05:18,380 00:05:21,140 00:05:14,090 00:39:52,940

14 264 Hannes Nutz m 24. HL 30 M TC Gusswerk 00:02:08,620 00:05:05,350 00:05:15,480 00:05:21,570 00:05:27,800 00:05:33,180 00:05:32,700 00:05:32,080 00:39:56,780

15 237 Alois Sauer m 26. HL 40 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:02:23,730 00:05:19,310 00:05:24,690 00:05:25,560 00:05:35,140 00:05:27,960 00:05:27,110 00:05:25,720 00:40:29,220

16 277 Karl Pierer m 28. HL 50 M Sport-Freizeit-Fladnitz/Teichalm 00:02:22,370 00:05:21,600 00:05:24,080 00:05:25,950 00:05:35,010 00:05:27,690 00:05:36,440 00:05:42,020 00:40:55,160

17 230 Christoph Lienhart m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:20,710 00:05:13,020 00:05:26,720 00:05:30,200 00:05:42,370 00:05:47,610 00:05:49,820 00:05:44,740 00:41:35,190

18 266 Hermann Brunner m 26. HL 40 M HRC Jaritzberg 00:02:18,880 00:05:25,010 00:05:41,540 00:05:51,480 00:05:51,400 00:05:53,540 00:06:00,170 00:05:52,900 00:42:54,920

19 201 Bernd Messnarz m 24. HL 30 M TUS KAINACH 00:02:21,430 00:05:17,850 00:05:38,480 00:05:54,830 00:05:57,350 00:05:58,930 00:06:04,550 00:05:49,510 00:43:02,930

20 265 Erwin Stumpf m 26. HL 40 M 42. Berglaufcup 45 M Böhler Bleche 00:02:24,960 00:05:32,390 00:05:44,680 00:05:49,720 00:05:52,360 00:05:49,910 00:06:03,580 00:05:48,650 00:43:06,250

21 249 Günter Hacker m 24. HL 30 M Crazy Cross Biker 00:02:31,370 00:05:41,900 00:05:48,560 00:05:57,250 00:05:52,910 00:05:53,890 00:05:56,970 00:05:41,340 00:43:24,190

22 203 Gottfried Schmid m 28. HL 50 M TUS Kainach 00:02:28,940 00:05:35,220 00:05:44,700 00:05:59,870 00:06:06,570 00:06:13,610 00:06:01,950 00:05:54,140 00:44:05,000

23 257 Schaffer Engelbert m 28. HL 50 M 00:02:39,360 00:05:34,710 00:05:49,380 00:05:53,530 00:05:57,940 00:06:07,000 00:06:15,600 00:06:03,430 00:44:20,950

24 228 Andreas Fromm m 24. HL 30 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:23,420 00:05:33,260 00:05:54,980 00:06:04,670 00:06:10,070 00:06:15,210 00:06:09,570 00:05:54,100 00:44:25,280

25 234 Peter Marka m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:38,440 00:06:06,010 00:06:09,210 00:05:09,820 00:06:10,870 00:06:11,780 00:06:08,250 00:05:57,910 00:44:32,290

26 233 Manuel Lesky m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:38,480 00:05:34,970 00:05:49,550 00:06:08,930 00:06:14,760 00:06:23,170 00:06:19,860 00:06:01,750 00:45:11,470

27 217 Karl Tiefengraber m 30. HL 60 M 50. Berglaufcup 65 M Union Mürzsteg 00:02:39,720 00:05:49,310 00:05:58,850 00:06:10,940 00:06:10,020 00:06:20,410 00:06:18,820 00:05:58,510 00:45:26,580

28 214 Jürgen Klauser m 22. HL 20 M 00:02:39,760 00:06:00,400 00:05:57,500 00:06:05,290 00:06:11,900 00:06:19,530 00:06:17,680 00:06:00,590 00:45:32,650

29 205 Christian Bauernhofer m 24. HL 30 M LCA Hochschwab 00:02:34,020 00:05:35,570 00:05:48,350 00:06:03,590 00:06:14,390 00:06:27,900 00:06:23,620 00:06:26,580 00:45:34,020

30 240 Karl-Heinz Pongritz m 28. HL 50 M LC-WESTSTEIERMARK 00:02:35,540 00:05:42,830 00:05:52,580 00:06:02,240 00:06:07,650 00:06:29,220 00:06:30,190 00:06:20,620 00:45:40,870

31 258 Berndt Hortig m 30. HL 60 M 48. Berglaufcup 60 M LCA Hochschwab 00:02:45,800 00:05:55,800 00:05:59,950 00:06:09,420 00:06:14,620 00:06:22,000 00:06:22,040 00:06:09,030 00:45:58,660

32 276 Rupert Gspurning m 26. HL 40 M Crazy Cross Biker 00:02:39,980 00:05:32,360 00:05:50,080 00:06:12,790 00:06:34,430 00:06:34,420 00:06:37,800 00:06:21,150 00:46:23,010

33 231 Herbert Bernsteiner m 26. HL 40 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:43,200 00:05:46,530 00:06:07,710 00:06:16,460 00:06:19,580 00:06:24,070 00:06:26,800 00:06:20,130 00:46:24,480

34 208 Manfred BÜRSCHER m 28. HL 50 M 44. Berglaufcup 50 M WEINITZEN 00:02:43,210 00:05:58,090 00:06:01,450 00:06:18,510 00:06:10,430 00:06:30,120 00:06:28,080 00:06:24,970 00:46:34,860

35 259 Nöres Thomas m 26. HL 40 M Schwimmverein Köflach 00:02:55,150 00:06:16,220 00:06:19,480 00:06:24,790 00:06:32,760 00:06:41,070 00:06:45,050 00:06:46,060 00:48:40,580

36 244 Anton Movia m 24. HL 30 M RUNNING-TEAM-LANNACH 00:03:03,070 00:06:27,390 00:06:26,480 00:06:32,710 00:06:27,560 00:06:36,860 00:06:32,440 00:06:37,620 00:48:44,130

37 206 Thomas Paier m 22. HL 20 M 00:02:32,920 00:05:40,490 00:06:13,730 00:06:35,940 00:06:46,700 00:06:55,000 00:07:01,720 00:07:04,120 00:48:50,620

38 272 Erich Pateter m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:52,700 00:06:16,230 00:06:32,590 00:06:35,880 00:06:45,660 00:06:46,070 00:06:42,810 00:06:23,050 00:48:54,990

39 256 Dominik Fink m 20. HL Junioren M 00:02:38,950 00:05:48,940 00:06:10,380 00:06:36,710 00:06:49,670 00:07:04,820 00:07:19,630 00:06:32,480 00:49:01,580

40 202 Michael Hemmer m 24. HL 30 M 00:02:37,180 00:05:41,420 00:06:13,580 00:06:46,270 00:07:13,150 00:07:02,340 00:06:56,370 00:06:47,700 00:49:18,010

41 227 Christian Köck m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:53,750 00:06:17,480 00:06:35,570 00:06:42,630 00:06:47,490 00:06:52,440 00:06:48,880 00:07:04,270 00:50:02,510

42 232 Mario Kalcher m 22. HL 20 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:53,520 00:06:17,120 00:06:36,200 00:06:42,120 00:06:47,550 00:06:52,840 00:06:48,970 00:07:04,330 00:50:02,650

43 226 Franz Zagler m 28. HL 50 M IGN Triteam Voitsberg 00:02:55,570 00:06:29,910 00:06:48,830 00:07:05,130 00:07:03,540 00:07:14,120 00:07:12,780 00:07:03,710 00:51:53,590

44 224 Sebastian Rainer m 20. HL Junioren M IGN Triteam Voitsberg 00:02:43,940 00:06:16,460 00:06:51,570 00:07:36,900 00:07:41,680 00:07:39,500 00:07:24,640 00:06:05,840 00:52:20,530

45 270 Daniel Pateter m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M LCA Hochschwab 00:02:46,100 00:06:47,910 00:06:55,980 00:06:49,690 00:06:57,650 00:07:37,890 00:07:25,590 00:07:09,600 00:52:30,410
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46 263 Hermann Scheickl m 24. HL 30 M TC Gusswerk 00:02:37,440 00:05:59,440 00:06:38,100 00:07:13,590 00:07:23,440 00:07:47,940 00:07:46,420 00:07:05,260 00:52:31,630

47 269 Armin Triebl m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M TUS Feldbach 00:02:59,900 00:06:47,010 00:06:43,050 00:06:50,040 00:06:57,280 00:07:37,620 00:07:25,480 00:07:15,500 00:52:35,880

48 248 Christian Magele m 28. HL 50 M 00:03:02,340 00:06:25,820 00:06:46,280 00:07:13,460 00:07:30,740 00:07:31,330 00:07:59,010 00:08:14,030 00:54:43,010

49 274 Dieter Dressler m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M Marswiese 00:03:15,790 00:07:18,060 00:07:24,720 00:07:33,050 00:07:35,270 00:07:38,740 00:07:37,020 00:06:59,140 00:55:21,790

50 268 Erich Triebl m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M TUS Feldbach 00:03:25,050 00:07:12,860 00:07:30,830 00:07:41,310 00:07:39,100 00:07:46,580 00:07:40,970 00:07:03,860 00:56:00,560

51 261 Jörg Dittrich m 26. HL 40 M 00:03:29,800 00:07:15,410 00:07:22,950 00:07:49,770 00:08:04,380 00:08:03,530 00:07:19,480 00:07:02,880 00:56:28,200

52 236 Bernd Labugger m 26. HL 40 M SC Fit for G 00:03:03,750 00:06:47,510 00:07:12,480 00:07:48,150 00:08:03,780 00:08:36,150 00:08:45,510 00:08:11,890 00:58:29,220

53 235 Josua Gonsior m 24. HL 30 M Franziskanerkloster Maria Lankowitz 00:02:49,730 00:06:30,010 00:07:06,750 00:07:42,220 00:08:04,480 00:08:34,760 00:08:59,940 00:09:00,950 00:58:48,840

54 246 Werner Kristandl m 28. HL 50 M 00:03:30,070 00:07:28,770 00:07:40,630 00:07:53,970 00:07:57,150 00:08:11,450 00:08:18,650 00:08:05,050 00:59:05,740

55 242 Kurt Pongritz m 26. HL 40 M 00:03:04,440 00:07:35,140 00:07:55,980 00:08:17,020 00:08:29,160 00:08:35,020 00:08:39,250 00:08:16,910 01:00:52,920

56 215 André Hauser m 22. HL 20 M 00:02:40,040 00:06:00,790 00:06:51,250 DNF

57 251 Siegfried Langmann m 26. HL 40 M Lup Powerteam 00:02:54,360 00:07:04,560 00:07:26,610 DNF

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Cup LTV TShirt Lap1Tm Lap2Tm Lap3Tm Lap4Tm Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm Lap8Tm Gesamt

Gesamt W

1 245 Maria Hochegger w 23. HL 30 W RTT Passail 00:02:23,460 00:05:19,590 00:05:24,010 00:05:25,920 00:05:34,910 00:05:28,010 00:05:27,040 00:05:24,320 00:40:27,260

2 212 Petra Kleindienst w 25. HL 40 W hurtigflinkltc 00:02:37,930 00:05:44,890 00:05:56,470 00:05:59,160 00:05:58,890 00:06:04,440 00:06:06,760 00:05:57,880 00:44:26,420

3 267 Christa Triebl w 27. HL 50 W 43. Berglaufcup 50 W TUS Feldbach 00:03:07,530 00:06:48,070 00:06:55,840 00:07:08,650 00:07:09,290 00:07:06,130 00:07:13,970 00:07:02,890 00:52:32,370

4 213 Erika Tiefengraber w 25. HL 40 W 41. Berglaufcup 45 W Kolland-Topsport Asics Gaal 00:03:01,680 00:06:47,120 00:07:03,000 00:07:15,530 00:07:21,620 00:07:27,740 00:07:31,100 00:07:32,420 00:54:00,210

5 216 Eva Paier w 27. HL 50 W 45. Berglaufcup 55 W Union Mürzsteg 00:03:11,020 00:06:51,300 00:07:03,780 00:07:18,610 00:07:29,340 00:07:38,550 00:07:48,470 00:07:46,020 00:55:07,090

6 241 Eveline Pongritz w 27. HL 50 W 00:03:02,980 00:06:49,080 00:06:31,740 00:07:02,040 00:07:38,150 00:07:42,240 00:08:23,710 00:08:40,700 00:57:36,250

7 253 Tanja Ganotz w 21. HL 20 W 00:03:03,360 00:07:26,890 00:07:39,870 00:07:56,400 00:08:08,370 00:08:18,080 00:08:24,140 00:08:15,870 00:59:12,980

8 204 Andrea Federspiel-Kranz w 27. HL 50 W 00:04:13,750 00:09:12,860 00:07:59,250 00:08:21,280 00:08:24,310 00:08:34,570 00:08:31,910 00:08:29,850 01:03:47,780

9 271 Anita Pateter w 25. HL 40 W 39. Berglaufcup 40 W LCA Hochschwab 00:03:31,000 00:07:50,340 00:08:32,500 00:09:01,960 00:08:51,250 00:08:53,490 00:09:14,140 00:08:58,910 01:04:53,590

10 255 Iris Eberhart w 21. HL 20 W 00:03:46,840 00:07:54,910 00:08:32,070 00:09:45,150 00:09:48,790 00:09:50,510 00:10:10,240 00:10:08,930 01:09:57,440

11 207 Margarete Kranz w 27. HL 50 W 00:04:13,620 00:09:40,330 00:10:05,400 00:10:33,670 00:10:33,200 00:10:55,930 00:10:57,320 00:10:53,910 01:17:53,380
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Berglaufcup

34. Berglaufcup AK M

4 270 Daniel Pateter m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M LCA Hochschwab 00:02:46,100 00:06:47,910 00:06:55,980 00:06:49,690 00:06:57,650 00:07:37,890 00:07:25,590 00:07:09,600 00:52:30,410

3 269 Armin Triebl m 20. HL Junioren M 34. Berglaufcup AK M TUS Feldbach 00:02:59,900 00:06:47,010 00:06:43,050 00:06:50,040 00:06:57,280 00:07:37,620 00:07:25,480 00:07:15,500 00:52:35,880

38. Berglaufcup 35 M

14 273 Christian Bruggraber m 24. HL 30 M 38. Berglaufcup 35 M LCA Hochschwab 00:02:03,470 00:04:35,420 00:05:01,910 00:04:59,340 00:05:05,960 00:05:10,050 00:04:52,330 00:05:27,080 00:37:15,560

39. Berglaufcup 40 W

3 271 Anita Pateter w 25. HL 40 W 39. Berglaufcup 40 W LCA Hochschwab 00:03:31,000 00:07:50,340 00:08:32,500 00:09:01,960 00:08:51,250 00:08:53,490 00:09:14,140 00:08:58,910 01:04:53,590

40. Berglaufcup 40 M

3 209 Klaus Selmeister m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:13,400 00:04:50,460 00:04:58,900 00:05:13,500 00:05:27,220 00:05:29,640 00:05:33,450 00:05:34,260 00:39:20,830

8 272 Erich Pateter m 26. HL 40 M 40. Berglaufcup 40 M LCA Hochschwab 00:02:52,700 00:06:16,230 00:06:32,590 00:06:35,880 00:06:45,660 00:06:46,070 00:06:42,810 00:06:23,050 00:48:54,990

41. Berglaufcup 45 W

2 213 Erika Tiefengraber w 25. HL 40 W 41. Berglaufcup 45 W Kolland-Topsport Asics Gaal 00:03:01,680 00:06:47,120 00:07:03,000 00:07:15,530 00:07:21,620 00:07:27,740 00:07:31,100 00:07:32,420 00:54:00,210

42. Berglaufcup 45 M

12 265 Erwin Stumpf m 26. HL 40 M 42. Berglaufcup 45 M Böhler Bleche 00:02:24,960 00:05:32,390 00:05:44,680 00:05:49,720 00:05:52,360 00:05:49,910 00:06:03,580 00:05:48,650 00:43:06,250

43. Berglaufcup 50 W

1 267 Christa Triebl w 27. HL 50 W 43. Berglaufcup 50 W TUS Feldbach 00:03:07,530 00:06:48,070 00:06:55,840 00:07:08,650 00:07:09,290 00:07:06,130 00:07:13,970 00:07:02,890 00:52:32,370

44. Berglaufcup 50 M

4 208 Manfred BÜRSCHER m 28. HL 50 M 44. Berglaufcup 50 M WEINITZEN 00:02:43,210 00:05:58,090 00:06:01,450 00:06:18,510 00:06:10,430 00:06:30,120 00:06:28,080 00:06:24,970 00:46:34,860

45. Berglaufcup 55 W

2 216 Eva Paier w 27. HL 50 W 45. Berglaufcup 55 W Union Mürzsteg 00:03:11,020 00:06:51,300 00:07:03,780 00:07:18,610 00:07:29,340 00:07:38,550 00:07:48,470 00:07:46,020 00:55:07,090

46. Berglaufcup 55 M

7 274 Dieter Dressler m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M Marswiese 00:03:15,790 00:07:18,060 00:07:24,720 00:07:33,050 00:07:35,270 00:07:38,740 00:07:37,020 00:06:59,140 00:55:21,790

8 268 Erich Triebl m 28. HL 50 M 46. Berglaufcup 55 M TUS Feldbach 00:03:25,050 00:07:12,860 00:07:30,830 00:07:41,310 00:07:39,100 00:07:46,580 00:07:40,970 00:07:03,860 00:56:00,560

48. Berglaufcup 60 M

2 258 Berndt Hortig m 30. HL 60 M 48. Berglaufcup 60 M LCA Hochschwab 00:02:45,800 00:05:55,800 00:05:59,950 00:06:09,420 00:06:14,620 00:06:22,000 00:06:22,040 00:06:09,030 00:45:58,660

50. Berglaufcup 65 M

1 217 Karl Tiefengraber m 30. HL 60 M 50. Berglaufcup 65 M Union Mürzsteg 00:02:39,720 00:05:49,310 00:05:58,850 00:06:10,940 00:06:10,020 00:06:20,410 00:06:18,820 00:05:58,510 00:45:26,580
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